
Uchwała Nr 847/155/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 25 pkt 1 

i art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241 i z 2011 r. Nr 279, poz. 1644),  

w związku z art. 58 - 60 oraz art. 71 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE. L 210 z 31.07.2006 r. s. 25, z późn. zm.
2)

) 

oraz art. 21 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006  z dnia 8 grudnia 2006 r. 

ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu 

Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

(Dz. U.UE.L. 371 z dnia 27.12.2006 r. s. 1, z późn. zm.
3)

) - uchwala się, co następuje:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1729/161/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

12 sierpnia 2008 r. w sprawie Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013
4)

, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L 239 z 1 09.2006 r. s.248, Dz. U. UE. L 411 z 21.12.2006 r. s.6, 

Dz. U. UE. L 145 z 7.06.2007 r. s. 38, Dz. U. UE. L 301, z 12.11.2008 r. s.40, Dz. U. UE. L 348 z 24.12.2008 r. s 19, Dz. U. UE. L 94  

z 7.04.2009 r. s.10.,  Dz. U. UE L 158 z 24.06.2010 s.1 oraz Dz. U. UE. L. 337 z 20.12.2011 r. s. 1, 5. 
3)Zmiany wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L 45 z 15.02.2007 r. s. 3, Dz. U. UE. L 250 z 23.09.2009 r. s. 1  

i Dz. U. UE. L 248 z 22.09.2010 r. s.1 oraz Dz. U. UE. L. 317 z 30. 11. 2011 r. s. 24. 
4) Zmienionej uchwałą Nr 2559/287/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 października 2009 r., uchwałą Nr 67/315/10 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2010 r., uchwałą Nr 450/329/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 marca 

2010 r., uchwałą Nr 927/347/10 z dnia 14 maja 2010 r., uchwałą Nr 1752/372/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 sierpnia 
2010 r., uchwałą Nr 2339/400/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2010 r., uchwałą Nr 2456/403/10 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2010 r., uchwałą Nr 259/19/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 

2011 r., uchwałą Nr 772/39/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr 1638/70/11 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr 1996/88/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 września 

2011 r., uchwałą Nr 25/107/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2011 r. oraz uchwałą Nr 249/130/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2012 r. 


